

ÅRSREDOVISNING

för

Euroexpo AB

Org.nr. 556643-9013

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ralph Walldén, Styrelseledamot
2023-03-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utställningsverksamhet.
Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2022 har mässverksamheten återupptagits. Kontrollbalansräkning 2 har upprättats per 2022-05-31 och den visar att bolagets egna kapital är intakt.

Föregående räkenskapsår var förlängt och omfattade 18 månader.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	20 258	4 004	16 070	23 849
Resultat efter finansiella poster	2 801	-3 452	249	2 231
Soliditet (%)	15,43	-21,17	85	75

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat stort i samband med att pandemin och restriktioner försvunnit.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 777 168	-3 452 332	-1 555 164
Balanseras i ny räkning			-3 452 332	3 452 332	0
Årets resultat				2 801 395	2 801 395
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-1 675 164	2 801 395	1 246 231
		2022-12-31		2021-12-31	
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 000 000		1 000 000	

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-1 675 164
Årets resultat	<u>2 801 395</u>
	1 126 231

Förslag till disposition:

Återbetalning	
aktieägartillskott	1 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>126 231</u>
	1 126 231

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-07-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 258 437	4 004 044
Övriga rörelseintäkter		80 110	162 853
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>20 338 547</u>	<u>4 166 897</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 111 684	-439 345
Övriga externa kostnader		-2 462 044	-2 150 320
Personalkostnader	2	-8 591 193	-5 017 605
Övriga rörelsekostnader		<u>-335 422</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-17 500 343</u>	<u>-7 607 270</u>
Rörelseresultat		2 838 204	-3 440 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		300	5 677
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-37 109</u>	<u>-17 636</u>
Summa finansiella poster		<u>-36 809</u>	<u>-11 959</u>
Resultat efter finansiella poster		2 801 395	-3 452 332
Resultat före skatt		2 801 395	-3 452 332
Årets resultat		<u>2 801 395</u>	<u>-3 452 332</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	100 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 539 698	2 762 275
Övriga fordringar		207 208	5 087
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 174 222</u>	<u>411 022</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 921 128	3 178 384
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 051 940</u>	<u>4 067 132</u>
Summa kassa och bank		3 051 940	4 067 132
Summa omsättningstillgångar		7 973 068	7 245 516
SUMMA TILLGÅNGAR		8 073 068	7 345 516

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 675 164	1 777 168
Årets resultat		2 801 395	-3 452 332
Summa fritt eget kapital		<u>1 126 231</u>	<u>-1 675 164</u>
Summa eget kapital		1 246 231	-1 555 164
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 000 000
Leverantörsskulder		730 705	214 131
Skatteskulder		0	39 814
Övriga skulder		835 938	1 043 607
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 260 194	5 603 128
Summa kortfristiga skulder		<u>6 826 837</u>	<u>8 900 680</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 073 068	7 345 516

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	13,00	9,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer Säte	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	European Exposition Scandinavia AB	1000	100 000
	556557-6971 Gävle	100%	100 000
		<hr/>	<hr/>
		100 000	100 000
	 European Exposition Scandinavia AB		
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
	Inköp	0	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	<hr/>	<hr/>
	Redovisat värde	100 000	100 000

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget ägs till 51% av Walldco AB, Org. nr 556969-2311, säte Gävle och 49% av Pär Dybeck Holding AB (559036-8493), säte Gävle.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Ralph Walldén	Pär Dybeck
Ralph Walldén	Pär Dybeck

Verkställande direktör	2023-03-13
2023-03-13	

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 mars 2023.

Mimmi Lind
Mimmi Lind
Auktoriserad revisor / Medlem i
FAR
